
 Heimmannschaft:  Gastmannschaft:

0,725 6

432 0,800

MBC Duisburg BSC Essen

BVNR_004

31.03.2023
Spielbericht

LMM

Dreiband

Klasse:  

Disziplin:  

Spiel Nr.:  

Datum:  

Höchst- 

serie
Durchschnitt

60

37

Rosteck

Rahmfeld

43

Gesamtergebnis 0,9106 : 2 157143Gesamtergebnis156 157 0,993

Hans Ernst

1,07540
Dirk

0
Detlev

40

3

6

0,925

1,081

6

0,575

40

 Name, Vorname
Auf-    

nahmen

Höchst- 

serie

61,125
Ciupke

Durchschnitt

Sascha

40

40

51,351

Ballzahl

45

50 37
Richter

Josef

Hayrettin

Murat

Topal

Fasal
29 40

Match - Punkte

2

Auf-    

nahmen

:
Bechert

23 40

Lubeck
: 2

0:

Ballzahl Name, VornamePart. Pkt.

:

2 :

0

2

2

0

37
Sascha



 Heimmannschaft:  Gastmannschaft:

0,925 6

317 0,425

BSC Essen Bfr. Lobberich

BVNR_002

20.04.2023
Spielbericht

LMM

Dreiband

Klasse:  

Disziplin:  

Spiel Nr.:  

Datum:  

Höchst- 

serie
Durchschnitt

82

26

Löwe

Savelkoul

50

Gesamtergebnis 1,1852 : 6 124147Gesamtergebnis96 124 0,774

Fred

2,77718
Tom

2
Paul

50

3

9

0,725

1,923

5

0,450

40

 Name, Vorname
Auf-    

nahmen

Höchst- 

serie

31,388
van den Berg

Durchschnitt

Uwe

40

18

40,653

Ballzahl

25

17 26
Rosteck

Dirk

Detlev

Wilhelm

Floß

Rahmfeld
37 40

Match - Punkte

0

Auf-    

nahmen

:
Siebes

18 40

Löwe
: 0

2:

Ballzahl Name, VornamePart. Pkt.

:

0 :

2

0

0

2

29
Roland



 Heimmannschaft:  Gastmannschaft:Match - Punkte

0

Auf-    

nahmen

: 1

: 2

2:

Ballzahl Name, VornamePart. Pkt.

:

0 :

0

0

0

2

1

 Name, Vorname
Auf-    

nahmen

Höchst- 

serie
DurchschnittBallzahl

0

0

0

2 1

Gesamtergebnis 0 : 8 Gesamtergebnis

0

Bfr. Mülheim (zurückgezogen) BSC Essen

BVNR_006

06.04.2023
Spielbericht

LMM

Dreiband

Klasse:  

Disziplin:  

Spiel Nr.:  

Datum:  

Höchst- 

serie
Durchschnitt

2 1



 Heimmannschaft:  Gastmannschaft:Match - Punkte

2

Auf-    

nahmen

:
Weber

24 40

Schmitthuisen
: 1

0:

Ballzahl Name, VornamePart. Pkt. Name, Vorname
Auf-    

nahmen

Höchst- 

serie

81,205
Rosteck

Durchschnitt

Dirk

40

34

61,562

Ballzahl

41

50 32
Rahmfeld

Detlev

Sven

Kai-Uwe

Mächel

Temming
32 40

:

2 :

1

2

0

0

32
Christian

Andreas

1,47034
Dirk

0
Hermann

36

4

6

0,800

1,125

4

0,600

40

Gesamtergebnis 0,9725 : 3 146142Gesamtergebnis164 146 1,123

0,800 7

741 1,025

BSC Essen BC AGB Xanten

BVNR_008

01.05.2023
Spielbericht

LMM

Dreiband

Klasse:  

Disziplin:  

Spiel Nr.:  

Datum:  

Höchst- 

serie
Durchschnitt

92

32

Harwardt

Kleinpenning

50


